תמוז תשע"ה – יולי 2015

## הַיָּה עֶרְבֵי הַקַּיִץ

ד"ר נירה נחליאל

ד"ר נירה נחליאל ממצפה נטופה, אם לחמישה, מנהלת אגף החינוך במדרשה, מנחה ב"ניגון נשים" ברמת הגולן.

ערכי הקיץ התמוזיים מצטיירים כקסומים ומסתוריים: זה ערב קיץ לקאורה, זה לקאורה / רק ערב קיץ טוב, גִּדּוּעַ וְיִשּׁוּן... כתב אלטרמן.